[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Любим

	О внесении изменений в постановление администрации Любимского муниципального района от 05.07.2018 г.  № 09-0614/18 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любимского муниципального района
Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 05.07.2018 г.  № 09-0614/18Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»:
в подпункте 4 пункта 2 части 2.7.1 слова "развитии застроенной территории или договора о комплексном развитии территории" заменить словами "развитии территории", слова "о развитии застроенной территории или решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории" заменить словами "о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации РоссийскойФедерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с ГрК РФ или субъектом Российской Федерации)".
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре.
3. Начальнику отдела управления делами администрации Любимского муниципального района Ярославской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет»и опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».
 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Любимского
муниципального района                                                              А.В. Кошкин